Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

[image: image1.png]

	«Сюмси ёрос»

муниципал кылдытэтлэн Администрациез

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 11 марта 2020 года                                                                                                  № 92
              с. Сюмси

	О внесении изменения в перечень видов муниципального контроля и должностных лиц Администрации муниципального образования «Сюмсинский район», уполномоченных на осуществление муниципального контроля

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Сюмсинский район»,  Администрация муниципального образования «Сюмсинский район»  постановляет:
  Внести в пункт 2 перечня видов муниципального контроля и должностных лиц Администрации муниципального образования «Сюмсинский район», уполномоченных на осуществление муниципального контроля, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 24 апреля 2019 года № 162 «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и должностных лиц Администрации муниципального образования «Сюмсинский район», уполномоченных на осуществление муниципального контроля», изменение, дополнив в графе «Должностные лица Администрации, уполномоченные на осуществление муниципального контроля»  после слов «Кузнецов Юрий Валентинович – заместитель начальника Управления» слова «Тихонова Людмила Евгеньевна – ведущий специалист – эксперт».

Первый заместитель главы

Администрации района                                                                             Л.Е. Даровских

_1405415788